# 肥东白龙通用机场航油车棚建设项目-招标公告 (招标编号: TC231302F)

招标项目所在地区:安徽省合肥市

#### 一、招标条件

本肥东白龙通用机场航油车棚建设项目(招标项目编号: TC231302F), 已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金,招标人为安徽省通航控股集团有限公司。本项目已具备招标条件,现进行询价。

#### 二、项目概况和招标范围

项目规模:最高限价:41万元。

招标内容与范围:本招标项目划分为标段1个标段,本次招标为其中的:

001 第1包

#### 三、投标人资格要求

001 第1包:

- (一) 在中华人民共和国范围内注册,具有独立法人资格,近三年无违法违规行为,没有处于被责令停业或破产状态,且资产未被重组、接管和冻结。
- (二) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度,具有履行合同所必需的设备和专业技术能力,具有依法缴纳税 收和社会保障资金的良好记录且在经营活动中没有重大违法记录及法律、行政法规规定的其他条件。
- (三) 法定代表人为同一人的不同单位,或存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段或未划分标段的同一项目的采购。
- (四) 投标人未被 "国家企业信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn/)"列入严重违法失信企业名单;未被 "中国执行信息公开网(http://zxgk.court.gov.cn/shixin)"列入失信被执行人;未被 "信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)列入重大税收违法案件当事人名;通过 "中国裁判文书网"网站(http://wenshu.court.gov.cn/)进行行贿犯罪记录查询,没有被依法认定的行贿犯罪记录。
  - (五) 必须独立完成项目,不得以任何形式转包或分包。本项目不接受联合体投标。
- (六) 投标人需具有建设主管部门颁发的建筑装修装饰工程专业承包贰级及以上资质,并具有专业钢结构三级以上 资质。
- (七) 拟派项目经理须具有建筑工程专业贰级及以上注册建造师资格(不含临时建造师),具备有效的B类安全生产考核证。且项目经理无其他在建工程(投标人自行承诺)。

本项目不允许联合体投标。

#### 四、招标文件的获取

获取时间: 2023年04月24日09时00分00秒---2023年04月28日17时00分00秒

获取方法:本项目发售线上采购文件,有意获取采购文件的潜在投标人,请先前往"中招联合招标采购平台"进行投标人注册(网址: http://www.365trade.com.cn),注册完成后,进入系统,点击"查找商机"进行项目名称查询,找到项目点击"我要参与",在平台选择参与投标的项目及支付方式(电汇)并下单。(中招联合电子招标采购平台操作过中如需帮助,可联系平台客服热线 010-86397110,010-62108037获取支持)

#### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年05月05日14时00分00秒

递交方法: 现场递交

#### 六、开标时间及地点

开标时间: 2023年05月05日14时00分00秒



开标地点及方式: 合肥市庐阳区国金大厦写字楼26层中招国际招标有限公司会议室。线下开标

## 七、其他公告内容

中招国际招标有限公司

受<u>安徽省通航控股集团有限公司</u>的委托,对<u>肥东白龙通用机场航油车棚建设项目</u>采用国内询比采购,采购人为 安徽省通航控股集团有限公司下属单位合肥肥东白龙通用机场管理有限公司,

项目已具备采购条件, 现公告如下。

项目概况与采购内容

(一) 项目名称: 肥东白龙通用机场航油车棚建设项目

- (二) 服务地点: 采购人指定地点。
- (三) 服务期: 具体服务期以采购人要求为准。
- (四)项目概况:拟在肥东白龙通用机场新建一座规格12米长、9米宽、5.4米高的航油车棚及周边地坪。工期: 同签订后40日历天。
  - (五) 采购内容: 涉及1个项目的工程建设, 具体内容以工程量清单为准。
  - (六) 最高限价: 41万元。
- 二、投标人资格要求
- (一)在中华人民共和国范围内注册,具有独立法人资格,近三年无违法违规行为,没有处于被责令停业或破产状态,且资产未被重组、接管和冻结。
- (二) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度,具有履行合同所必需的设备和专业技术能力,具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录且在经营活动中没有重大违法记录及法律、行政法规规定的其他条件。
- (三) 法定代表人为同一人的不同单位,或存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段或未划分标段的同一项目的采购。
- (四) 投标人

未被 "国家企业信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn/)"列入严重违法失信企业名单;未被"中国执行信息公开网(http://zxgk.court.gov.cn/shixin)"列入失信被执行人;未被"信用中国"网站

(www.creditchina.gov.cn) 列入重大税收违法案件当事人名;通过"中国裁判文书网"网站

(http://wenshu.court.gov.cn/) 进行行贿犯罪记录查询,没有被依法认定的行贿犯罪记录。

- (五) 必须独立完成项目,不得以任何形式转包或分包。本项目不接受联合体投标。
- (六)投标人需具有建设主管部门颁发的建筑装修装饰工程专业承包贰级及以上资质,并具有专业钢结构三级以上资质。 资质。
- (七) 拟派项目经理须具有建筑工程专业贰级及以上注册建造师资格(不含临时建造师),具备有效的B类安全主产考核证。且项目经理无其他在建工程(投标人自行承诺)。
- 三、采购文件的获取
- (一) 获取时间: 2023年04月24日至2023年04月28日, 工作日 (09:00—11:30, 14:00—17:00) (北京时间)。
  - (二) 获取地点:线上获取。
- (三) 获取方式:本项目发售线上采购文件,有意获取采购文件的潜在投标人,请先前往"中招联合招标采购平<sup>1020330</sup>台"进行投标人注册(网址: http://www.365trade.com.cn),注册完成后,进入系统,点击"查找商机"进行项目名称查询,找到项目点击"我要参与",在平台选择参与投标的项目及支付方式(电汇)并下单。(中招联合电子招标采购平台操作过中如需帮助,可联系平台客服热线 010-86397110,010-62108037获取支持)
  - (四) 采购文件售价: 500元人民币, 售后不退。

四、公告发布媒介

中国招标投标公共服务平台: http://www.cebpubservice.com

- 五、响应文件递交截止时间(开标时间)及开标地点(响应文件递交地点)
- (一)响应文件递交截止时间(开标时间):2023年05月05日下午14:00(北京时间)。
- (二)响应文件递交地点: 合肥市庐阳区国金大厦写字楼26层中招国际招标有限公司会议室。

六、联系方式

采购人: 合肥肥东白龙通用机场管理有限公司

联系人: 孟经理

联系电话: 17333091568

采购代理机构:中招国际招标有限公司

联系地址:北京市海淀区中关村资本大厦六层

联系人: 刘经理 电 话: 13910795228

电子邮箱: liuji@cntcitc.com.cn

# 八、监督部门

本招标项目的监督部门为安徽省通航控股集团有限公司监督部门。

## 九、联系方式

招标人:安徽省通航控股集团有限公司 地址:合肥市庐阳区国金大厦写字楼

联系人: 孟经理

电话: 17333091568

电子邮件: /

招标代理机构:中招国际招标有限公司

地址:北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦

联系人: 刘冀

电话: 13910795228

电子邮件: liuji@cntcitc.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): \_\_\_\_\_(签名)

招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)

